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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “Biometric Albania” Shpk., me NIPT J61827062E,  me adrese: 

Tirane, Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25,  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

Numri i references se procedures/lotit: REF-97559-06-07-2021. 

 

Lotet  Nr. REF 

Loti 2 
Loti 2 - Pajisje anestetike dhe te 

frymemarrjes; 

REF-97566-06-07-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V Aparatura Mjekësore, Mobilimi dhe Hotelerie për 

Godinën e Re të Pediatrisë, Ndërtuar me Kredi të Bankës Botërore”; i ndare ne lote (22 lote 

gjithsej), me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 108,245,244.67 (njëqind e tetë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e dyzet e 

katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh, 

 

Lotet  Fondi limin pa TVSH 

Loti  2 
Loti 2 - Pajisje anestetike dhe te 

frymemarrjes; 

9,368,517.60 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Loti 2 - Pajisje anestetike dhe te frymemarrjes; 

 

1. “Biometric Albania” sh.pk                                                             NIPT J61827062E   

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5 870 000 (pese 

milion e teteqind e shtatedhjete mije) Lekë pa TVSH.  

 

2. “FEDOS” sh.pk                                                                           NIPT K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 500 000 (shtate 

milion e peseqind mije) Leke pa TVSH. 

 

 

3. “O.E.S Distrimed” sh.pk                                                              NIPT K31520054N 
Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8 017 100 (tete 

milion e shtatembedhjete mije e njeqind) Leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “FEDOS” sh.pk                                                                           NIPT K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 500 000 (shtate 

milion e peseqind mije) Leke pa TVSH. 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatorit Ekonomik “FEDOS” sh.pk,  per arsye se 

nuk permbush specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme 

te kerkuar nga sherbimi. 

 

 

2. “O.E.S Distrimed” sh.pk                                                              NIPT K31520054N 
Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8 017 100 (tete 

milion e shtatembedhjete mije e njeqind) Leke pa TVSH. 
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatorit Ekonomik “O.E.S Distrimed” sh.pk  per 

arsye se nuk permbush specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e 

mesiperme te kerkuar nga sherbimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Biometric Albania” Shpk, me NIPT 

J61827062E, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 5 870 000 (pese milion   e teteqind 

e shtatedhjete mije) Lekë pa TVSH, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza" Tiranë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 5 870 000 (pese milion   e teteqind e shtatedhjete mije) Lekë 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: (Ne  zbatimit të  vendimeve te KPP- se me  nr 835/2021 prot., date 01.11.2021, 

administruar ne QSUNT me nr. 2616/9 prot., date 08.11.2021, nr 854/2021 prot., date 04.11.2021 

administruar ne QSUNT me nr. 2609/15 prot.,dt 08.11.2021, si dhe nr 1055/2021 prot., date 

29.12.2021 administruar ne QSUNT me nr 22 prot., date 05.01.2022).  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Asc. Albana FICO 


